
FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA
PISCINA "OBER FERRARI"  - VASCA  25 mt.-6 corsie

da lunedì 16 GIUGNO 2025 a mercoledì 18 GIUGNO 2025

ORARIO LUNEDI' 16 MARTEDI' 17 MERCOLEDI' 18 GIOVEDI' 19 VENERDI' 20SABATODOMENICA 
C1

programmazione già stabilita

programmazione già stabilita

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6C1

CHIUSO CHIUSO
C2C3C4C5C6

C1 CSI

CHIUSO CHIUSO

C2 CSI

C3 RN scuola Nuoto CSI RN scuola Nuoto

C4 RN scuola Nuoto RN scuola Nuoto

C5 Dinamic corso nuoto CSI

C6 CSI CSI

C1 RN Master/RN adulti CSI RN Master/RN adulti

CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO

C2 CSI

C3 RN Master CSI RN Master

C4 RN Master RN Master

C5 CSI CSI

C6 CSI CSI

C1 CSI CSI CSI

CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO

C2 CSI CSI CSI

C3 CSI CSI CSI

C4

C5

C6

C1 Scuba&Sail

CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO

C2 Scuba&Sail

C3

C4

C5

C6

C1 Scuba&Sail

CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO

C2 Scuba&Sail

C3

C4

C5

C6

7,00 - 
9,009,00 - 
9,509,50 - 

10,4010,40 - 
11,3011,30 - 
12,2012,20-
13,1013,10-
14,0014,00-
14,5014,50 - 
15,40

15,40 – 
16,30 
Spazio 

Gestore

16,30 - 
17,20  
Spazio 

Gestore

17,20 – 
18,10 
Spazio 

Gestore
18,10 – 
19,00 
Spazio 

Gestore 

RN scuola Nuoto/RN 
adulti

RN scuola Nuoto/RN 
adulti

RN scuola Nuoto/RN 
adulti

RN scuola Nuoto/RN 
adulti

19.00 – 
19,50 
Spazio 

Gestore 

RN Master//RN adulti RN Master//RN adulti

19.50 – 
20.40 
Spazio 

Gestore

20.40 – 
21.30 

21.30 – 
22.10 


	25m 8 giu- 4 lug

